
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 1
1 7 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'06.01 1'14.54 2'20.55
2 5 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'06.66 1'14.88 2'21.54
3 6 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.09 1'11.99 2'22.08
4 4 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'09.89 1'14.00 2'23.89
5 2 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'07.58 1'16.44 2'24.02
6 10 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'06.87 1'17.27 2'24.14
7 8 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'10.57 1'15.29 2'25.86
8 9 CAVALLO Corrado 1997 ITA CSR Granda ssd 1'09.99 1'17.98 2'27.97
9 3 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'13.41 1'17.32 2'30.73

10 1 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.56 1'17.42 2'30.98
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Serie 2
1 9 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 1'08.92 1'14.91 2'23.83
2 3 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'08.82 1'15.76 2'24.58
3 7 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.05 1'16.45 2'28.50
4 5 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'12.13 1'17.44 2'29.57
5 6 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'12.31 1'17.60 2'29.91
6 4 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 1'12.92 1'17.30 2'30.22
7 8 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'11.48 1'19.12 2'30.60
8 2 RENALDO Marco 1997 ITA CSR Granda ssd 1'10.94 1'21.04 2'31.98
9 10 CHICCA Andrea 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.32 1'22.57 2'34.89

10 1 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.47 1'24.41 2'37.88
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Serie 3
1 6 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.05 1'16.05 2'29.10
2 10 CASTE' Leonardo 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.95 1'18.50 2'29.45
3 5 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.35 1'19.74 2'32.09
4 4 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'13.31 1'23.15 2'36.46
5 7 BONANNO Matteo 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.73 1'22.26 2'36.99
6 3 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.59 1'25.09 2'43.68
7 9 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.69 1'27.69 2'46.38
8 8 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'19.71 1'28.16 2'47.87
9 2 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'22.91 1'28.01 2'50.92

NON CLASSIFICATI

1 GAMBA Federico Mattia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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Serie 4
1 5 PEIRONE Mattia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.77 1'16.61 2'26.38
2 4 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.70 1'16.57 2'34.27
3 6 BOSSO Matteo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.43 1'22.75 2'37.18
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'06.01 1'14.54 2'20.55
2 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'06.66 1'14.88 2'21.54
3 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.09 1'11.99 2'22.08
4 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 1'08.92 1'14.91 2'23.83
5 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'09.89 1'14.00 2'23.89
6 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'07.58 1'16.44 2'24.02
7 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'06.87 1'17.27 2'24.14
8 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'08.82 1'15.76 2'24.58
9 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'10.57 1'15.29 2'25.86

10 PEIRONE Mattia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.77 1'16.61 2'26.38
11 CAVALLO Corrado 1997 ITA CSR Granda ssd 1'09.99 1'17.98 2'27.97
12 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.05 1'16.45 2'28.50
13 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.05 1'16.05 2'29.10
14 CASTE' Leonardo 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.95 1'18.50 2'29.45
15 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'12.13 1'17.44 2'29.57
16 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'12.31 1'17.60 2'29.91
17 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 1'12.92 1'17.30 2'30.22
18 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'11.48 1'19.12 2'30.60
19 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'13.41 1'17.32 2'30.73
20 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.56 1'17.42 2'30.98
21 RENALDO Marco 1997 ITA CSR Granda ssd 1'10.94 1'21.04 2'31.98
22 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.35 1'19.74 2'32.09
23 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.70 1'16.57 2'34.27
24 CHICCA Andrea 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.32 1'22.57 2'34.89
25 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'13.31 1'23.15 2'36.46
26 BONANNO Matteo 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.73 1'22.26 2'36.99
27 BOSSO Matteo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.43 1'22.75 2'37.18
28 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.47 1'24.41 2'37.88
29 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.59 1'25.09 2'43.68
30 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.69 1'27.69 2'46.38
31 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'19.71 1'28.16 2'47.87
32 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'22.91 1'28.01 2'50.92

NON CLASSIFICATI

GAMBA Federico Mattia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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